
RADA MIEJSKA 
w Suszu 

UCHWAŁA Nr V/26/2024 
Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 29 sierpnia 2024 roku 

Zał.11 do protokołu Nr V/2024 
z sesji Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia 29.08.2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Związku Gmin 
,,Jeziorak" 

Na podstawie art. 1 O ust. 2 i art. 18 ust. 1 i art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z zm.1 ) oraz art. 2016 ust. 2 pkt 5 i art. 
220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z zm.2), Rada Miejska w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr XLVll/500/2023 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Związku Gmin „Jeziorak" zmienia się § 1, który 
otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1 Udziela się pomocy finansowej dla Związku Gmin „Jeziorak" z siedzibą w Iławie przy ul. 
Sienkiewicza 32 w wysokości 7 500,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych) 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania miejsca rekreacji i wypoczynku 
w Bronowie." 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWory~DY 

Rafa~~_;;;zski 

1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. u. z 2024 r. poz. 721, poz. 1688. 
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 
1641, poz. 1872, poz. 1693,poz. 1429, poz. 1089. 


